

مدارک مورد نیاز تمدید کارت بازرگانی اشخاص حقیقی

با توجه به نامه ۱۳۹۳/۱/۳۱ سازمان توسعه و تجارت ایران، چگونگی و شرایط احراز اهلیت و محل کسب متقاضیان صدور و تمدید کارت بازرگانی را از طریق سایت اتاق ملاحظه فرمائید.

جهت تمدید کارت بازرگانی از طریق سایت اتاق بازرگانی اصفهان به آدرس www.eccim.com اقدام فرمائید : ابتدا بخش صدور اینترنتی کارت و سپس درخواست صدور و تمدید کارت بازرگانی را انتخاب و شماره کارت بازرگانی (کد ملی) را وارد نموده و پس از استعلام از سامانه بقیه مراحل را ادامه دهید.

فرم ها و نامه های استعلام از سایت فوق دریافت گردد. (در مرحله سوم ثبت نام)

توجه : اصل مدارک ذیل اسکن و در سیستم بارگذاری شود. (پس از دریافت کد در تلفن همراه و پست الکترونیک گزینه تأیید نهائی را کلیک نمائید. اصل و کپی مدارک ذیل را همراه با درخواست تمدید و اصل کارت بازرگانی در یک پوشه به واحد خدمات کارت بازرگانی تحویل فرمائید.

مدارک مورد نیاز :

۱- کارت ملی (پشت و روی کارت)

۲- یک قطعه عکس ۴*۳ (جدید- تمام رخ - ساده - رنگی - زمینه سفید- بدون کروات)

۳- مجوز تولید به نام شخص (جهت واحدهای تولیدی)

۴- اصل گواهی مفاصا حساب مالیاتی آخرین سال عملکرد مبنی بر بلامانع بودن تمدید کارت بازرگانی در سال جاری و تسویه حساب ۳ در هزار مالیاتی که از تاریخ صدور آن ۳ ماه بیشتر نگذشته باشد (نامه از سایت دریافت شود)

۵- اصل گواهی مفاصا حساب سازمان تأمین اجتماعی (جهت واحدهای تولیدی)

۶- دریافت تأییدیه مفاصا حساب پرداخت یک در هزار فروش طبق ماده ۷۷ از امور مالی اتاق بازرگانی اصفهان (جهت اطلاع بیشتر با شماره تلفن ۶۶۱۸۹۰۵ داخلی ۱۰۱ یا ۱۷۱ تماس بگیرید.)

۷- کارت کد اقتصادی یا فرم پیش ثبت نام دریافت کد اقتصادی

توجه : جهت تمدید کارت بازرگانی در صورت تغییر محل، اصل سند و اجاره نامه طبق توضیح ذیل در سیستم اسکن رنگی گردد.

۸- اسکن اصل سند مالکیت یا اجاره نامه محضری محل کار (در صورت بنگاهی بودن اجاره نامه محل کار، اصل سند اسکن گردد.)، چنانچه سند به صورت مشاع تنظیم شده باشد، مالکین باید محل را به مستاجر اجاره دهند. اجاره نامه بنگاهی دارای کد رهگیری و حداقل یک سال اعتبار داشته باشد.

مدارک مالی :

۱- اصل و کپی فیش ۴۴۰/۰۰۰ ریالی به حساب جاری سیبا ۲۱۷۵۸۰۰۲۰۳۰۰۱ بانک ملی در وجه سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان با ذکر نام شخص

۲- اصل فیش حق عضویت بسته به میزان سرمایه و اصل فیش حق تمبر با ذکر نام شخص (جهت پرداخت فیشها لطفاً به واحد مالی مراجعه فرمائید.)